СОВЕТ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2018 № 31
О закрытии сетевой единицы
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Управления культуры Администрации Омского муниципального района Омской области от 19.11.2018 №01-17/586, руководствуясь Уставом Калининского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения
   РЕШИЛ:

1.Закрыть сетевую единицу Октябрьского сельского клуба Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Данное решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» Калининского сельского поселения и на официальном сайте Калининского сельского   поселения в сети «Интернет»;
Глава сельского поселения

                                     В.А. Бурдыга